bezpečnost provozu železniční dopravy.

III.
Výše nájemného

1. Nájemné se sjednává v souladu s výměrem MF č. 01/2019 ze dne 28.11.2018, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, ve výši 134,- Kč za 1 m2za rok. Celkové roční nájemné ve

výši 30.418,- Kč (slovy: třicettisícčtyřistaosmnáct korun českých) za 227m2 je splatné v jedné
splátce na bankovní účet pronajímatele specifikovaný v záhlaví smlouvy a to do 16. 7. daného ro¬

ku.
2. Předmět nájmu je dle § 56a č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále je ,,ZDPH“) osvobozen od DPH.